
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 79/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 7699/2023

Final da Proposta/Início da Sessão: 14/11/2023 às 09:00

Fornecedor: BOM SABOR CESTA BASICA DE ALIMENTOS
LTDA CPF/CNPJ: 40.690.577/0001-97

E-mail: bomsaborcestas@yahoo.com Telefone: (31) 2512-5865

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador

1 - CESTA ESPECIAL DE ALIMENTOS OS PRODUTOS CONSTANTES NESTE ITEM DEVERAO SER ACONDICIONADOS EM
CAIXAS DE PAPELAO DUPLO, RESISTENTE, TAMANHO APROXIMADO DE 32,5 CM X 26 CM X 37 CM.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

CESTA ESPECIAL DE ALIMENTOS OS PRODUTOS CONSTANTES
NESTE ITEM DEVERAO SER ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE
PAPELAO DUPLO, RESISTENTE, TAMANHO APROXIMADO DE 32,5
CM X 26 CM X 37 CM.

5.000,00 UNIDADE 174,70 873.500,00

Marca: Propria,Carrjo,Cristal de
Minas,Mangiare,DomSapore,Soya,Garoto,Shramm,Italac,DelChef,Itambé
e outras

Fabricante: Empresa Cesta Básica e
Cesta Natal Modelo: Cesta Natalina

Total de BOM SABOR CESTA BASICA DE ALIMENTOS LTDA 873.500,00

Fornecedor: Nutrilar Express Ltda CPF/CNPJ: 46.653.513/0001-00

E-mail: licitacaonutrilar@gmail.com Telefone: (31) 98830-9300

Lote 2
LOTE 2

Descrição Comprador

2 - CESTA DE BISCOITOS OS PRODUTOS CONSTANTES NESTE ITEM DEVERAO SER ACONDICIONADOS EM CAIXA DE
PAPELAO REFORCADO, PESO TOTAL DE APROXIMADAMENTE 2,75 KG, CONTENDO OS PRODUTOS CONSTANTES NESTE
ITEM.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

CESTA DE BISCOITOS OS PRODUTOS CONSTANTES NESTE ITEM
DEVERAO SER ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELAO
REFORCADO, PESO TOTAL DE APROXIMADAMENTE 2,75 KG,
CONTENDO OS PRODUTOS CONSTANTES NESTE ITEM.

5.000,00 UNIDADE 61,00 305.000,00

Marca: INCAP RENATA VITARELA
RICHESTE RENATA AYMORE RENATA
PIRAQUE CORY MONTE VERGINE CASA
DOURO VISCONDE

Fabricante: INCAP RENATA VITARELA
RICHESTE RENATA AYMORE RENATA
PIRAQUE CORY MONTE VERGINE CASA
DOURO VISCONDE

Modelo: INCAP RENATA VITARELA
RICHESTE RENATA AYMORE RENATA
PIRAQUE CORY MONTE VERGINE CASA
DOURO VISCONDE

Total de Nutrilar Express Ltda 305.000,00

Fornecedor: JADE AZ COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA CPF/CNPJ: 10.670.182/0001-61

E-mail: jade.az@hotmail.com Telefone: (11) 3831-1290

Lote 3
LOTE 3

Descrição Comprador

3 - CARNE SUINA PERNIL SEM OSSO, CONGELADO, TEMPERADO, PRONTO PARA ASSAR.



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

CARNE SUINA PERNIL SEM OSSO, CONGELADO, TEMPERADO,
PRONTO PARA ASSAR. 5.000,00 UNIDADE 98,70 493.500,00

Marca: Mezato Fabricante: Bjp Comércio e Distribuição
de Alimentos Modelo: Congelado em peça

Total de JADE AZ COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 493.500,00

Homologação Parcial: 0 de 3 lote(s).

Sabará, 14 de Novembro de 2023.

____________________________________________________
Demétrius Gil – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
JESSICA TAYNA DOS SANTOS - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Kézia Teles Gonçalves - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Diego Henrique dos Santos Souza - Equipe de Apoio


